ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	[image: ]
	  ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
БАРУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359317, Республика Калмыкия,  п. Барун  Юстинского района,  ул. Советская, 24  код /847 44/, тел. 99140
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2022 г.                                                    № 8                                                           п. Барун

«О создании временного противопожарного
поста  на территории Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности» на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности, администрация Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать на территории Барунского сельского муниципального образования временный противопожарный пост на тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории п. Барун и п. Первомайский.
1.1 Место дислокации п. Барун, ул. Советская, 24
2. Утвердить состав и оборудование  временного противопожарного поста согласно приложения №1
2.1 Старший временного  противопожарного поста Чолудаев А.З.
3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Барунского сельского муниципального образования.

Глава Барунского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                   П.Д. Артаев

Приложение№1

Состав и оборудование  временного противопожарного поста на территории Барунского сельского муниципального образования

	Личный состав

	Ф.И.О
	телефон

	Чолудаев Александр Зулаевич
	89374667168

	Чимидов Арсланг Саврович
	89378902244

	Адучиев Глеб Бодаевич
	89374655934

	Дармаев Валерий Хайчиевич
	89374687539

	Церенов Евгений Владимирович
	89275927024

	Средства пожаротушения

	Емкость Н 500 л (горизонтальная)

	Техника

	Трактор МТЗ
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg